АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021                                                                                                       № 18
д. Дамаскино

О внесении изменений в Постановление от 11.01.2021 №1 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг муниципального образования
Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской
области»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление от 11.01.2021 №1 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. В Приложении Постановления таблицу дополнить строкой 18:

	18
	По даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных правовых актов Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области о местных налогах и сборах

2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования Дамаскинское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

и.о. главы Дамаскинского
сельского поселения		                                                             К.Н.Гришова

[bookmark: _GoBack]